

KARTA TECHNICZNA PRODUKTU**ALCOVIREX****pH****7**

Płyn do higienicznej dezynfekcji rąk o działaniu bakteriobójczym i drożdżakobójczym oraz ograniczonym działaniu wirusobójczym wobec wirusów otoczkowych, w tym koronawirusów. Produkt do zastosowania również w obszarze medycznym. Produkt do mycia i dezynfekcji powierzchni, zarówno niemających jak i mających bezpośredni kontakt z żywnością, sprzętu, materiałów, w tym tkanin poliestrowych (niemających kontaktu ze skórą człowieka, np. wykładziny, dywany, obicia) o działaniu bakteriobójczym, grzybobójczym, ograniczonym działaniu wirusobójczym wobec wirusów otoczkowych, w tym koronawirusów. Produkt do zastosowania również w obszarze medycznym.

Pozwolenie na obrót produktem biobójczym: 8824/22

ZASTOSOWANIE:

- dezynfekcja rąk
- dezynfekcja powierzchni: powierzchnie metalowe, laminowane, szklane, ceramiczne, klamki, poręcze, uchwyty, urządzenia biurowe, telefony komórkowe, terminale płatnicze, itp.
- tkaniny poliestrowe (niemające kontaktu ze skórą człowieka, np. wykładziny, dywany, obicia)

SKŁAD:

Substancje czynne: 100 g preparatu zawiera etanol – 70 g

Zawiera: substancje dezynfekujące

SPOSÓB UŻYCIA:

Higieniczna dezynfekcja rąk: wcierać 3 ml preparatu w czyste i suche dłonie przez 30 sekund, czynność powtórzyć. Przez cały czas kontaktu ręce powinny być zwilżone preparatem. Pozostawić do wyschnięcia.

Dezynfekcja powierzchni nieporowatych (ograniczone działanie wirusobójcze): produkt należy nanosić na uprzednio umytą powierzchnię, pozostawić na czas: - bakterie: 5 minut, - grzyby: 15 minut, - wirusy: 60 sekund (powierzchnia powinna być wilgotna przez cały czas kontaktu), po czym przetrzeć do sucha.

Dezynfekcja powierzchni z tkanin poliestrowych: nanieść produkt na powierzchnię, pozostawić na czas: - bakterie: 5 minut, - grzyby: 15 minut (powierzchnia powinna być wilgotna przez cały czas kontaktu); pozostawić do wyschnięcia

KARTA TECHNICZNA PRODUKTU**WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE ZAGROŻEŃ:****NIEBEZPIECZEŃSTWO**

Treść zwrotów H: Wysoce łatwopalna ciecz i pary. Działa drażniąco na oczy.

Treść zwrotów P: Chronić przed dziećmi. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.

Przechowywać wyłącznie w oryginalnym opakowaniu. Chronić przed źródłami ogrzewania, zapłonu oraz bezpośrednim promieniowaniem słonecznym. Zalecana temperatura przechowywania od +5°C do +35°C.

TERMIN WAŻNOŚCI:

36 miesięcy od daty produkcji. Data ważności w normalnych warunkach przechowywania oraz numer serii – nadrukowane na opakowaniu.

DODATKOWE INFORMACJE:

Bezpośrednie i pośrednie uboczne skutki stosowania: Działa drażniąco na oczy. W przypadku połknięcia – podrażnienie, nudności.

Pierwsza pomoc:

inhalacja - natychmiast przerwij narażenie, przenieś poszkodowanego na świeże powietrze. Zapewnij opiekę lekarza, jeżeli utrzymuje się podrażnienie, duszności i inne objawy.

skóra - nie są wymagane żadne konkretne zabiegi pierwszej pomocy.

oczy - natychmiast wypłukuj oczy strumieniem wody, rozchyl powieki (nawet z użyciem siły); jeżeli poszkodowany nosi soczewki kontaktowe, natychmiast je wyjmij. Wypłukuj co najmniej przez 10 minut. Zapewnij lekarską i - o ile to możliwe - specjalistyczną opiekę

połknięcie - nie wywoływać WYMIOTÓW! Wypłukać jamę ustną wodą i wypić 2-5 dl wody. W przypadku osoby z problemami zdrowotnymi zapewnij opiekę lekarską.

Postępowanie z odpadami produktu: Produkt należy całkowicie zużyć zgodnie z jego zaleceniem, jeżeli to niemożliwe produkt lub pozostałości produktu muszą zostać usunięte jako niebezpieczne odpady. Nie usuwać do kanalizacji

Postępowanie z opakowaniem i odpadami opakowaniowymi po produkcie:

Puste opakowanie można składować w miejscu przeznaczonym do zbiórki opakowań z tworzyw sztucznych lub przekazać wyspecjalizowanej firmie do utylizacji.